

Hasmark-Egense Almene Fond

(Forbeholdt fondsbestyrelsen Ansøgning nr. _____)

Ansøgningskema

Projekter, tiltag og lignende inden for fondens fundats:

Ansøger		
Adresse		
Postnr / By		
Projektansvarlig		
E-mail:		Tlf:
CPR/CVR-nr:		
Ansøgning omhandler: (sæt x i aktuel række)	1. "... indenfor Hasmark Egense forsyningsområde"	
	2. "... gammel Otterup Kommune"	
Bankoplysninger	Reg nr:	Kontonummer:

Dato

Underskrift ansøger eller ansvarlig leder

Kontaktperson

Ansøgningskema skal være os i hænde senest den 1. marts

Ansøgninger modtaget efter fristen behandles ikke.

➔ *Ansøgninger uden fornøden dokumentation (dvs. bilag) for kommende udgifter behandles ikke.*

Imødekomne ansøgninger vil modtage svar omkring den 1. april.

Hvis man ikke har modtaget svar senest den 15. april, er ansøgningen desværre ikke blevet imødekommet. Fonden begrundet ikke et evt. afslag.

På vores hjemmeside kan du læse mere om fonden og dens fundats, ligesom du kan få vejledning og inspiration til ansøgningen: <http://www.heaf.dk>

Ansøgningen sendes sammen med bilag og budget på mail til formanden, Kim Buch Madsen:

kbm@heaf.dk

Hasmark-Egense Almene Fond

Super kort vejledning

Der kan søges til alt, som opfylder fundatsen (læs evt. mere på hjemmesiden).

Bestyrelsen har en tro på, at vi vil blive overrasket af fyrrig kreativitet og sprudlende idérigdom, så vi sætter ikke en facitliste op på forhånd, men glæder os til at blive blæst bagover til marts.

"Kort beskrivelse" er selvfølgelig et relativt begreb, og det er selvsagt muligt at skrive mere end de nedenstående få linjer – omvendt kan en rigtig god idé beskrives på forholdsvis få sider...

Mindste beløb til udlodning er 5.000 kr.

Modtagere forpligter sig på skriftlig tilbagemelding med fotos (som må bruges på hjemmesiden).

Kort beskrivelse af ansøgende person, forening eller projekt.

(Det skal fremgå klart, hvordan ansøger er kvalificeret ift. fondens fundats, som i prioriteret rækkefølge lyder "indenfor Hasmark Egense forsyningsområde" eller "gammel Otterup Kommune").

Kort beskrivelse af formål med ansøgningen, konkret indhold og budget.

(obs: hvis ansøgningen ønskes realitetsbehandlet, skal der medsendes et fuldstændigt budget på projektet med relevante indhentede tilbud, samt dokumentation for kommende udgifter f.eks. bilag for tænkt indkøb, webudskrift eller lignende)

Beløb der ansøges om:

kr.

Alle felter skal være udfyldt for at ansøger kan tages i betragtning til udlodningen.

Vedlæg et budget og dokumentation for kommende udgift. Ansøgninger uden dokumentation dvs. indhentede tilbud eller bilag i form af eks. webudskrift, vil ikke kunne realitetsbehandles.

Meddelelse om tilsagn eller afslag kun til en anført mail-adresse!